
 

 1 

 

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 

CONCURSO PÚBLICO PARA 
O CARGO DE SOLDADO COMBATENTE (QBMP-0) 

 

 

 

EDITAL CBMES/CFSd-2011 Nº 114, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2015 
 
 
O CEL BM COMANDANTE-GERAL do Corpo de Bombeiros Militar Estado do Espírito 

Santo - CBMES, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, dando seguimento ao 
concurso público para o cargo de Soldado Combatente – QBMP-O, regido pelo EDITAL 
CBMES/CFSd-2011 Nº 01, de 16 de dezembro 2010, 
 
RESOLVE: 
 
1 1 DIVULGAR o resultado definitivo da 6ª etapa (Exame Toxicológico) do referido concurso 
público. 
 
1.1 O candidato abaixo relacionado, convocado em razão de decisão judicial, foi APROVADO na 
referida etapa do certame: 
 

Nome Nº do Processo 

ALEX ROCHA FREIRE  0026954-90.2015.8.08.0024 

 

 
Vitória/ES, 11 de dezembro de 2015.         

 
 
 
 

CARLOS MARCELO D’ISEP COSTA – Cel BM 
Comandante-Geral do CBMES 

 


